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Warszawa, 14 marca 2023 roku 

Sąd Okręgowy w Warszawie 

SZP-26-26/23 

 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu  

nr ZP/INW/5/23 

 

 

 Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez 

Sąd Okręgowy w Warszawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą, na wykonanie robót malarskich 

pomieszczeń w budynkach Sądu Okręgowego w Warszawie – nr ZP/INW/5/23 informuje, 

iż w dniu 13 marca 2023 r. do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od 

Wykonawców, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Wykonawca w cenie 1m2 ma ująć gruntowanie , podwójne malowanie farba emulsyjną 

białą  oraz naprawę ścian w miejscach uszkodzonych ?  Czy na korytarzach znajdują się 

lamperie do pomalowania w kolorze ? Jeżeli tak czy ma być użyta farba do lamperii oraz na 

jakiej powierzchni? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż roboty malarskie należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia oraz technologią wykonywania robót malarskich (w tym gruntowanie)  

z miejscowymi naprawami i uzupełnieniami: rys, pęknięć i ubytków na istniejących ścianach  

i sufitach. Ściany korytarzowe nie posiadają lamperii malowanych specjalnymi farbami. 

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o wskazanie wysokości wykonywania prac. Wykonawca wskazuje, iż zwyczajowo 

malowanie do 3m wykonywane jest z drabin i rusztowań mobilnych, prace do 4m z rusztowań 
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mobilnych, prace powyżej 4m z rusztowań ramowych. Zamawiający nie wskazał  

w przedmiarze czasu pracy rusztowań. Czy w tym wypadku oferent ma założyć prace do 

wysokości 3m? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż w ofercie należy założyć, że roboty malarskie będą realizowane  

w pomieszczeniach o wysokości do 3 m. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zachowano oryginalną treść złożonego przez 

Wykonawców pytań. 

Odpowiedzi na pytania są wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział  

w postępowaniu i złożą oferty.  

Terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone w postępowaniu na dzień 20 marca 2023 

roku nie ulegają zmianie.  

 

 

 
 

 

 

PRZEWODNICZACY KOMISJI 

d/s realizacji zamówień publicznych 

Sądu Okręgowego w Warszawie 
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